广西外国语学院创新创业学院

创新发〔2022〕02 号

关于做好大学生创新创业训练项目

日常管理的通知

各二级学院：

为了更好的开展大学生创新创业训练计划项目（以下简称“大

创项目”），更好服务全体师生，根据上级管理部门的要求，结合

我校实际情况，现将大创项目日常管理作出调整，具体情况如下：

1、大创项目所有钉钉审批表格及填写信息和部分审批流程已

经调整，请全体师生根据新的内容进行填写以便完成申请。

2、2022 年立项的各级别项目需要严格按照新的审批流程进行

申请；2022 年以前立项的项目且未结题项目需要在钉钉补充相关内

容方可进行项目各流程和经费使用申请；钉钉申请的部分内容需线

上线下同步进行；钉钉申请的各个环节均相互关联，必须按步骤申

请。以上详细操作流程和注意事项详见大创项目钉钉操作手册（附

件 1）、钉钉平台大创项目申请表总览（附件 2）。

3、由于涉及钉钉内容优化，审批流程到我院未批的需要申请人

撤回申请并按新要求重新提交,新审批流程将于 2022 年 4 月 27 日正

式开放。

4、由于钉钉申请调整时间较为仓促，未考虑周全之处给大家带

来不便敬请谅解。如有不明之处请与我院联系。

地址：中国-东盟大学生创新创业园二楼

联系人：彭丽婷老师 电话：0117-4730089

附件 1： 钉钉平台大创项目申请表总览

附件 2：《大创项目钉钉操作手册》

创新创业学院

2022 年 4 月 26 日

附件 1：

钉钉平台大创项目申请表总览

类型 序号 申请表名称

项目进程类申请表

1 项目立项申报书

2 项目前期材料审核申请

3 项目中期材料审核申请

4 项目后期材料审核申请

5 项目结题材料审核申请

经费类申请表

1 前期经费预支申请

2 前期经费预支核销申请

3 前期经费报销申请

4 中期经费报销申请

5 后期经费报销申请

项目更改类申请表

1 项目指导教师组成员调整表

2 项目学生成员组调整审批表

3 项目延期申请

4 项目终止申请